
Spoje jezdí v roce 2020 od 30.5. do 28.9. v sobotu a v neděli, od 1.7. do 31.8. denně. 
Garantována přeprava 6 kol. Přestup na vlak – zastávka: Jičín, žel. st.

Turistické autobusy Český ráj jsou projektem Mikroregionu Český ráj 
ve spolupráci s městy a obcemi turistického regionu Český ráj.

www.craj.cz    www.cesky-raj.info

630077: Jičín – Holín – Prachovské skály – Pařezská Lhota – Mladějov – Sobotka – Podkost

8:35 10:35 13:35 15:35
Jičín, žel. st. 

10:15 12:15 15:15 17:15

8:38 10:38 13:38 15:38 10:13 12:13 15:13 17:13

8:40 10:40 13:40 15:40 Jičín, aut. st. 10:13 12:13 15:13 17:13

8:42 10:42 13:42 15:42 Jičín, Komenského nám. 10:10 12:10 15:10 17:10

8:44 10:44 13:44 15:44 Jičín, Koněvova 10:09 12:09 15:09 17:09

8:47 10:47 13:47 15:47 Holín 10:07 12:07 15:07 17:07

8:48 10:48 13:48 15:48 Holín, ObÚ 10:06 12:06 15:06 17:06

8:50 10:50 13:50 15:50 Holín, Prachov, Vyhnálov 10:04 12:04 15:04 17:04

8:52 10:52 13:52 15:52 Holín, Prachov, obec 10:03 12:03 15:03 17:03

8:53 10:53 13:53 15:53 Holín, Prachov, Český ráj 10:01 12:01 15:01 17:01

8:54 10:54 13:54 15:54 Holín, Prachov, Skalní město 9:59 11:59 14:59 16:59

8:56 10:56 13:56 15:56 Holín, Pařezská Lhota, odb.  9:58 11:58 14:58 16:58

8:58 10:58 13:58 15:58 Holín, Pařezská Lhota, obec 9:56 11:56 14:56 16:56

9:02 11:02 14:02 16:02 Mladějov, Střeleč 9:52 11:52 14:52 16:52

9:04 11:04 14:04 16:04 Mladějov, Střeleč, odb. < < < <

9:07 11:07 14:07 16:07 Mladějov 9:49 11:49 14:49 16:49

9:08 11:08 14:08 16:08 Mladějov, Bacov 9:47 11:47 14:47 16:47

9:11 11:11 14:11 16:11 Sobotka, Stéblovice 9:44 11:44 14:44 16:44

9:14 11:14 14:14 16:14 Sobotka, Čálovice 9:42 11:42 14:42 16:42

9:16 11:16 14:16 16:16 Sobotka, nám. 9:40 11:40 14:40 16:40

9:18 11:18 14:18 16:18 Sobotka, koupaliště 9:36 11:36 14:36 16:36

9:20 11:20 14:20 16:20 Libošovice, Vesec u Sobotky, křiž. 9:34 11:34 14:34 16:34

9:22 11:22 14:22 16:22 Libošovice, Podkost, Semtín dvůr 9:32 11:32 14:32 16:32

9:25 11:25 14:25 16:25 Libošovice, Podkost, hrad Kost 9:30 11:30 14:30 16:30

670342: Turnov – Malá Skála, Vranové – Jablonec n. N.

7:32 14:30 Turnov, Terminál u žel. st.   9:23 13:23

< < Turnov, aut. nádr. < <

7:35 14:35 Turnov, u masny 9:18 13:18

7:37 14:37 Turnov, Husova 9:16 13:16

7:38 14:38 Turnov, u Karla IV. 9:14 13:14

7:39 14:39 Turnov, Šetřilovsko noclehárna 9:12 13:12

7:41 14:41 Mírová p. Koz., Bělá, Myšina 9:11 13:11

7:42 14:42 Mírová p. Koz., Záholice, odb. 9:10 13:10

7:43 14:43 Mírová p. Koz., Rohliny, Vrbový Důl 9:09 13:09

7:45 14:45 Mírová p. Koz., Rohliny, Betlémský mlýn 9:07 13:07

7:46 14:46 Rakousy, Hutmut 9:05 13:05

7:47 14:47 Rakousy, rozc. 9:03 13:03

7:49 14:49 Rakousy, Nad tunelem 9:02 13:02

7:50 14:50 Koberovy, Zbirohy, odb. ke hradu 9:00 13:00

7:53 14:53 Malá Skála, Vranové, u sokolovny   8:58 12:58

7:54 14:54
Malá Skála, Vranové, u mlýna

8:56 12:56

7:55 14:55 8:56 12:56

7:56 14:56 Malá Skála, na Labi 8:54 12:54

7:58 14:58 Malá Skála, hotel Jizera 8:52 12:52

8:00 15:00 Malá Skála, Zahájčí 8:51 12:51

| | Malá Skála, Sněhov, bytovky 8:50 12:50

8:02 15:02 Malá Skála, Sněhov, Sokolská chata 8:49 12:49

8:03 15:03 Malá Skála, Mukařov, Protivná 8:48 12:48

8:05 15:05 Malá Skála, Mukařov, Filka 8:46 12:46

8:07 15:07 Dalešice 8:44 12:44

8:08 15:08 Dalešice, na kopci 8:42 12:42

8:10 15:10 Maršovice, odb. 8:40 12:40

8:11 15:11 Jablonec n. Nisou, Kokonín, pošta 8:38 12:38

8:12 15:12 Jablonec n. Nisou, Vrkoslavice 8:36 12:36

8:14 15:14 Jablonec n. Nisou, Revoluční 8:35 12:35

8:16 15:16 Jablonec n. Nisou, u gymnázia 8:33 12:33

8:20 15:20 Jablonec n. Nisou, aut. nádr. 8:30 12:30

Spoje jezdí v roce 2020 v sobotu, v neděli a ve svátek od 30.5. do 28.9.
Garantována přeprava 6 kol. Přestup na vlak – zastávky: 
Turnov, Terminál u žel. st.; Malá Skála, Vranové, u sokolovny.

S PŘEPRAVOU KOL  2020

Kontakt na Centrální dispečink IDOL pro území 
Libereckého kraje je +420 704 702 000. 

        

Kontakt na Call centrum IREDO pro území 
Královéhradeckého kraje je +420 491 580 333. 

    

Další podrobnější informace získáte 
na www.craj.cz, www.cesky-raj.info, www.iidol.cz, 

www.iredo.cz a www.knezmost.cz.

TURISTICKÉ 
AUTOBUSY 



670591: Semily – Chuchelna, Kozákov – Rovensko p. Tr. – Troskovice

9:10 14:10 Semily, aut. nádr. 11:40 16:45
9:12 14:12 Semily, žel. st.   11:36 16:41
9:14 14:14 Semily, Na Rovinkách 11:34 16:39
9:16 14:16 Chuchelna, u Palasů 11:32 16:37
9:17 14:17 Chuchelna, u pomníku 11:31 16:36
9:18 14:18 Chuchelna, Palučiny 11:29 16:34
9:19 14:19 Semily, Klinkovice 11:28 16:33
9:21 14:21 Semily, Na Rovném 11:27 16:32
9:25 14:25 Chuchelna, Bačov 11:22 16:27
9:27 14:27 Chuchelna, Komárov 11:20 16:25
9:30 14:30 Chuchelna, Kozákov chata 11:17 16:22
9:33 14:33 Chuchelna, Komárov 11:14 16:19
9:35 14:35 Chuchelna, Bačov 11:12 16:17
9:37 14:37 Radostná p. Koz., Kozákov, osada 11:10 16:15
9:40 14:40 Radostná p. Koz., Lestkov, Pustina 11:08 16:13
9:42 14:42 Radostná p. Koz., Lestkov, odb. 11:06 16:11
9:44 14:44 Radostná p. Koz., Volavec 11:04 16:09
9:47 14:47 Karlovice, Svatoňovice 11:01 16:06
9:49 14:49 Karlovice 10:59 16:04
9:51 14:51 Karlovice, Sedmihorky 10:57 16:02

| | Karlovice, Radvánovice 10:55 16:00
9:54 14:54 Karlovice, Radvánovice, U hřiště | |
9:57 14:57 Rovensko p. Tr., Štěpánovice 10:52 15:57
9:58 14:58 Rovensko p. Tr., Blatec 10:51 15:56
10:00 15:00 Rovensko p. Tr., u školy 10:49 15:54
10:02 15:02 Rovensko p. Tr., nám. 10:48 15:53
10:05 15:05 Ktová, Pyrám 10:45 15:50
10:07 15:07 Hrubá Skála, Borek, žel. zast.   10:43 15:48
10:10 15:10 Hrubá Skála, Rokytnice 10:40 15:45
10:13 15:13 Troskovice, Tachov, Trosky 10:37 15:42
10:17 15:17 Troskovice 10:35 15:40

Spoje jezdí v roce 2020 v sobotu, v neděli a ve svátek od 1.7. do 31.8. 2020.
Garantována přeprava 6 kol. Přestup na vlak – zastávky:  
Semily, žel. st.; Hrubá Skála, Borek, žel. zast.

670864: Turnov – Klokočí – Koberovy – Železný Brod

9:35 12:55 16:20 Turnov, Terminál u žel. st.  10:55 14:20 17:50
9:38 12:58 16:23 Turnov, u masny 10:49 14:14 17:44
9:40 13:00 16:25 Turnov, Havlíčkovo nám. | | |

| | | Turnov, 5. května 10:47 14:12 17:42
9:42 13:02 16:27 Turnov, nemocnice 10:46 14:11 17:41
9:43 13:03 16:28 Turnov, Hruštice 10:45 14:10 17:40
9:44 13:04 16:29 Turnov, Károvsko 10:43 14:08 17:38
9:46 13:06 16:31 Mírová p. Koz., Záholice, odb. 10:41 14:06 17:36
9:47 13:07 16:32 Mírová p. Koz., Rohliny, Vrbový Důl 10:40 14:05 17:35
9:48 13:08 16:33 Mírová p. Koz., Rohliny 10:39 14:04 17:34
9:51 13:11 16:36 Loučky, Podloučky 10:36 14:01 17:31
9:53 13:13 16:38 Klokočí 10:33 13:58 17:28
9:57 13:17 16:42 Loučky 10:30 13:55 17:25

< < < Koberovy, Besedice 10:27 13:52 17:22
10:00 13:20 16:45 Koberovy, Besedice < < <
10:01 13:21 16:46 Koberovy, Besedice, odb. 10:26 13:51 17:21
10:03 13:23 16:48 Koberovy, brusírna 10:24 13:49 17:19
10:04 13:24 16:49 Koberovy, Na potoce 10:23 13:48 17:18
10:06 13:26 16:51 Železný Brod, Propastné 10:21 13:46 17:16
10:07 13:27 16:52 Železný Brod, Koberovská 10:20 13:45 17:15
10:10 13:30 16:55 Železný Brod, Terminál u žel. st.   10:17 13:42 17:12
10:13 13:33 16:58 Železný Brod, sokolovna 10:15 13:40 17:10

Spoje jezdí v roce 2020 v sobotu, v neděli a ve svátek od 30.5. do 28.9. 2020. Garantována přeprava 
6 kol. Přestup na vlak – zastávky: Turnov, Terminál u žel. st.; Železný Brod, Terminál u žel. st.

670391: Turnov – Hrubá Skála – Újezd p. Tr. – Libuň – Holín – Jičín

9:35 11:35 14:45 16:45 Turnov, Terminál u žel. st.   11:14 13:12 16:17 18:15

< < < < Turnov, aut. nádr. < < < <

9:38 11:38 14:48 16:48 Turnov, u masny 11:09 13:07 16:12 18:10

9:40 11:40 14:49 16:49 Turnov, žel. zast.   11:06 13:04 16:09 18:07

9:41 11:41 14:50 16:50 Turnov, Mašov 11:05 13:03 16:08 18:06

9:42 11:42 14:51 16:51 Turnov, Kadeřavec 11:04 13:02 16:07 18:05

9:45 11:45 14:54 16:54 Kacanovy, Hotel Králíček 11:01 12:59 16:04 18:02

9:47 11:47 14:55 16:55 Kacanovy, Kult. dům 11:00 12:58 16:03 18:01

9:49 11:49 14:57 16:57 Vyskeř, Mladostov 10:58 12:56 16:01 17:59

9:55 11:55 15:01 17:01
Vyskeř

10:55 12:53 15:58 17:56

10:00 12:00 15:03 17:03 10:51 12:51 15:54 17:54

10:04 12:04 15:07 17:07 Hrubá Skála, Na Stávku 10:47 12:47 15:50 17:50

10:07 12:07 15:10 17:10 Hrubá Skála, zámek 10:44 12:44 15:47 17:47

10:09 12:09 15:12 17:12 Hrubá Skála 10:41 12:41 15:44 17:44

10:11 12:11 15:14 17:14 Hrubá Skála, Prašivec 10:39 12:39 15:42 17:42

10:14 12:14 15:17 17:17 Hrubá Skála, Vidlák 10:36 12:36 15:39 17:39

10:19 12:19 15:22 17:22 Troskovice 10:32 12:32 15:35 17:35

10:21 12:21 15:24 17:24 Troskovice, Svitačka 10:29 12:29 15:32 17:32

10:25 12:25 15:28 17:28 Újezd p. Tr., obec 10:25 12:25 15:28 17:28

10:27 12:27 15:30 17:30 Újezd p. Tr., Hrdoňovice 10:20 12:20 15:23 17:23

10:30 12:30 15:33 17:33 Libuň, Libunec 10:18 12:18 15:21 17:21

10:35 12:35 15:38 17:38 Libuň, náves 10:16 12:16 15:19 17:19

10:37 12:37 15:40 17:40 Kněžnice 10:14 12:14 15:17 17:17

10:39 12:39 15:42 17:42 Jinolice, žel. přejezd   10:12 12:12 15:15 17:15

10:40 12:40 15:43 17:43 Jinolice 10:11 12:11 15:14 17:14

10:41 12:41 15:44 17:44 Jinolice, Malá Jinolice 10:10 12:10 15:13 17:13

10:43 12:43 15:46 17:46 Jinolice, koupaliště 10:08 12:08 15:11 17:11

10:44 12:44 15:47 17:47 Libuň, Březka, odb. 10:06 12:06 15:09 17:09

10:45 12:45 15:48 17:48 Holín, Pařezská Lhota, odb. 10:04 12:04 15:07 17:07

10:47 12:47 15:50 17:50 Holín, Prachov, Skalní město 10:03 12:03 15:06 17:06

10:50 12:50 15:53 17:53 Holín, Prachov, Český ráj 10:01 12:01 15:04 17:04

10:51 12:51 15:54 17:54 Holín, Prachov, obec 9:59 11:59 15:02 17:02

10:52 12:52 15:55 17:55 Holín, Prachov, Vyhnálov 9:58 11:58 15:01 17:01

10:54 12:54 15:57 17:57 Holín, ObÚ 9:56 11:56 14:59 16:59

10:55 12:55 15:58 17:58 Holín 9:55 11:55 14:58 16:58

10:58 12:58 16:01 18:01 Jičín, Koněvova 9:53 11:53 14:56 16:56

11:00 13:00 16:03 18:03 Jičín, Komenského nám. 9:52 11:52 14:55 16:55

11:05 13:05 16:08 18:08 Jičín, aut. st. 9:50 11:50 14:53 16:53

11:07 13:07 16:10 18:10 Jičín, žel. st.   9:45 11:45 14:48 16:48

Spoje jezdí v roce 2020 od 30.5. do 28.9. v sobotu a v neděli, od 1.7. do 31.8. denně. 
Garantována přeprava 6 kol. Přestup na vlak – zastávky: Turnov, Terminál u žel. st.; 
Turnov, žel. zast.; Jinolice, žel. přejezd; Jičín, žel. st.

260626: Mladá Boleslav – Mnichovo Hradiště – Kněžmost – Sobotka

1 2 1  2 1  2 1  2 1  2 2 1

8:20 --- --- --- Mladá Boleslav, aut. st., nást. 14 --- --- --- 17:30

8:25 --- --- --- Kosmonosy, Transcentrum --- --- --- 17:25

8:27 --- --- --- Kosmonosy, nám. --- --- --- 17:23

8:29 --- --- --- Kosmonosy, nemocnice --- --- --- 17:21

8:35 --- --- --- Mnichovo Hradiště, Veselá --- --- --- 17:15

8:40 8:40 10:10 15:40 Mnichovo Hradiště, nám., nást. 6 10:10 15:40 17:10 17:10

8:43 8:43 10:13 15:43 Mnichovo Hradiště, Hoškovice, u trati 10:06 15:36 17:06 17:06

8:45 8:45 10:15 15:45 Mnichovo Hradiště, Dneboh 10:04 15:34 17:04 17:04

8:49 8:49 10:19 15:49 Boseň, Zásadka 10:01 15:31 17:01 17:01

8:52 8:52 10:22 15:52 Boseň 9:58 15:28 16:58 16:58

8:55 8:55 10:25 15:55 Kněžmost, nám. 9:55 15:25 16:55 16:55

8:57 8:57 --- 15:57 Kněžmost, Na Dolích 9:53 --- 16:53 16:53

8:59 8:59 --- 15:59 Branžež, Na křižovatce 9:51 --- 16:51 16:51

9:01 9:01 --- 16:01 Branžež, u prodejny 9:49 --- 16:49 16:49

9:03 9:03 --- 16:03 Branžež, Zakopaná 9:47 --- 16:47 16:47

9:06 9:06 --- 16:06 Kněžmost, Srbsko 9:44 --- 16:44 16:44

9:10 9:10 --- 16:10 Libošovice, Podkost, křiž. Pomníky 9:40 --- 16:40 16:40

9:13 9:13 --- 16:13 Libošovice, Podkost, hrad Kost 9:37 --- 16:37 16:37

9:16 9:16 --- 16:16 Libošovice, Podkost, Semtín dvůr 9:35 --- 16:35 16:35

9:18 9:18 --- 16:18 Libošovice, Vesec u Sobotky, křiž. 9:33 --- 16:33 16:33

9:20 9:20 --- 16:20 Sobotka, koupaliště 9:31 --- 16:31 16:31

9:22 9:22 --- 16:22 Sobotka, nám. 9:28 --- 16:28 16:28

Spoje jezdí v roce 2020: 1  v sobotu, v neděli a ve svátek 6.6., 13.6., 20.6. a od 27.6. do 30.8.; 
2  pondělí–pátek od 1.7. do 31.8. Garantována přeprava 6 kol. 

1 2 3 2 1 4 2

8:39 10:39 13:44 15:39 Modřišice, Podhájí 10:12 15:17 17:17

8:41 10:41 13:46 15:41 Všeň, Malá Strana 10:10 15:15 17:15

8:42 10:42 13:47 15:42 Všeň, ObÚ 10:09 15:14 17:14

8:43 10:43 13:48 15:43 Všeň, Hrubá Strana 10:08 15:13 17:13

8:45 10:45 13:50 15:45 Všeň, Dvůr Borčice, rozc. 10:06 15:11 17:11

8:47 10:47 13:52 15:47 Olešnice 10:04 15:09 17:09

8:48 10:48 13:53 15:48 Vyskeř, Skalany, odb. 10:02 15:07 17:07

8:50 10:50 13:55 15:50 Vyskeř, Poddoubí, Vysoké kolo mlýn 10:00 15:05 17:05

8:51 10:51 13:56 15:51 Vyskeř, Poddoubí 9:59 15:04 17:04

8:54 10:54 13:59 15:54
Vyskeř

9:57 15:02 17:02

8:55 10:55 14:00 15:55 9:54 14:59 16:59

9:00 11:00 14:05 16:00 Vyskeř, Pleskotský Mlýn 9:47 14:52 16:52

9:05 11:05 14:10 16:05 Libošovice, hor. rozc. 9:42 14:47 16:47

9:07 11:07 14:12 16:07 Libošovice 9:41 14:46 16:46

9:08 11:08 14:13 16:08 Libošovice, Nepřívěc 9:39 14:44 16:44

9:10 11:10 14:15 16:10 Libošovice, Vesec u Sobotky, křiž. 9:38 14:43 16:43

9:11 11:11 < < Libošovice, Vesec u Sobotky < 14:42 16:42

9:15 11:15 < < Libošovice, Podkost, hrad Kost < 14:39 16:39

9:20 11:20 14:17 16:12 Sobotka, koupaliště 9:37 14:32 16:32

9:25 11:25 14:20 16:15 Sobotka, nám. 9:35 14:30 16:30

9:27 11:27 14:22 16:17 Sobotka, žel. zast.   9:30 14:25 16:25

540392: Liberec – Turnov – Vyskeř – Sobotka

1 2 3 2 1 4 2

8:00 --- --- --- Liberec, aut. nádr. --- 15:55 17:55

8:25 --- --- ---
Turnov, Terminál u žel. st. 

--- 15:30 17:30

8:30 10:30 13:35 15:30 10:24 15:27 17:27

8:33 10:33 13:38 15:33 Turnov, u masny 10:20 15:24 17:24

8:34 10:34 13:39 15:34 Turnov, Maškova zahrada 10:18 < <

8:35 10:35 13:40 15:35 Turnov, žel. zast. 10:17 15:22 17:22

8:36 10:36 13:41 15:36 Turnov, Mašov 10:15 15:20 17:20

8:37 10:37 13:42 15:37 Turnov, Kadeřavec 10:14 15:19 17:19

8:39 10:39 13:44 15:39 Modřišice, Podhájí 10:12 15:17 17:17

Spoje jezdí v roce 2020 od 1.7. do 31.8.: 1  v pátek, v sobotu, v neděli a ve svátek; 
2  v sobotu, v neděli a ve svátek; 3  v pátek; 4  v pátek, v sobotu a v neděli, do Liberce pokračuje spoj jen v pátek, 

v sobotu je v Turnově možný přestup na vlak do Liberce. Garantována přeprava 6 kol. 
Přestup na vlak – zastávky: Turnov, Terminál u žel. st.; Sobotka, žel. zast.


